

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Dagnæs Glaslager Tømrer/Snedker A/S

Gotlandsvej 20  
8700 Horsens

CVR-nr. 32 89 39 02

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/06 2025

---

Michael Kallesø Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dagnæs Glaslager Tømrer/Snedker A/S  
Gotlandsvej 20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 89 39 02  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Henrik Kallesø Hansen, formand  
Pernille Kallesø Hansen  
Michael Kallesø Hansen

### Direktion

Michael Kallesø Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af glarmester-, tømrer- og byggevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 88.970, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.621.872.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.848.403</b>	<b>4.319.583</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.689.592)</u>	<u>(3.980.990)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>158.811</b>	<b>338.593</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(80.676)</u>	<u>(80.676)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>78.135</b>	<b>257.917</b>
Finansielle indtægter	3	177.884	81.553
Finansielle omkostninger	4	<u>(134.433)</u>	<u>(148.356)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>121.586</b>	<b>191.114</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(32.616)</u>	<u>(48.137)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>88.970</u></b>	<b><u>142.977</u></b>
Overført resultat		<u>88.970</u>	<u>142.977</u>
		<b><u>88.970</u></b>	<b><u>142.977</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre investeringsaktiver	6	484.029	479.029
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	51.399	108.075
Indretning af lejede lokaler	7	26.000	50.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>561.428</b>	<b>637.104</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	179.550	179.550
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>179.550</b>	<b>179.550</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>740.978</b>	<b>816.654</b>
Råvarer og hjælpematerialer		109.987	202.371
<b>Varebeholdninger</b>		<b>109.987</b>	<b>202.371</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		529.171	1.377.787
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	898.616	1.349.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.418.319	1.620.847
Andre tilgodehavender		33.506	11.751
Periodeafgrænsningsposter		99.460	157.543
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.979.072</b>	<b>4.516.928</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>890</b>	<b>4.612</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.089.949</b>	<b>4.723.911</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.830.927</b>	<b>5.540.565</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.121.872	1.032.902
<b>Egenkapital</b>		<b>1.621.872</b>	<b>1.532.902</b>
Hensættelse til udskudt skat	10	87.702	87.448
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>87.702</b>	<b>87.448</b>
Kreditinstitutter		292.404	1.543.821
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	61.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		363.738	398.090
Gæld til tilknyttede virksomheder		690.929	873.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		193.251	248.128
Selskabsskat		12.490	43.010
Anden gæld		565.445	749.375
Periodeafgrænsningsposter		3.096	3.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.121.353</b>	<b>3.920.215</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.121.353</b>	<b>3.920.215</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.830.927</b>	<b>5.540.565</b>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.032.902	1.532.902
Årets resultat	0	88.970	88.970
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>1.121.872</b>	<b>1.621.872</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.158.021	3.420.771
Pensioner	402.993	432.019
Andre omkostninger til social sikring	128.578	128.200
	<b>3.689.592</b>	<b>3.980.990</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	10	11
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	80.676	80.676
	<b>80.676</b>	<b>80.676</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	104.284	80.816
Andre finansielle indtægter	73.600	737
	<b>177.884</b>	<b>81.553</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	56.039	39.788
Andre finansielle omkostninger	78.394	108.568
	<b>134.433</b>	<b>148.356</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	43.010
Årets udskudte skat	254	5.127
Regulering af skat vedrørende tidligere år	32.362	0
	<u>32.616</u>	<u>48.137</u>
<b>6 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<b>Andre investeringsaktiver</b>
		<u>iver</u>
Kostpris 1. januar 2024		479.029
Tilgang i årets løb		5.000
Kostpris 31. december 2024		484.029
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<u>484.029</u>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2024	1.336.126	120.000
Kostpris 31. december 2024	1.336.126	120.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.228.051	70.000
Årets afskrivninger	56.676	24.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.284.727	94.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>51.399</u>	<u>26.000</u>

## Noter til årsrapporten

### 8 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2024	179.550
Kostpris 31. december 2024	179.550
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>179.550</b>

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>9 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	898.616	1.349.000
	<b>898.616</b>	<b>1.349.000</b>

### 10 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	87.448	82.321
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	254	5.127
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<b>87.702</b>	<b>87.448</b>

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 1., i alt t.kr. 49.

## Noter til årsrapporten

### 11 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Dagnæs Glaslager Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Gotlandsvej 20, Horsens. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 12 måneders varsel. Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør 264 t.kr.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 500 t.kr. overfor pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, regnskabsmæssig værdi 529 t.kr. pr. 31.12.2024, lagre af råvarer og hjælpematerialer, regnskabsmæssig værdi 110 t.kr. pr. 31.12.2024, Driftsinventar og driftsmateriel, regnskabsmæssig værdi 51 t.kr. pr. 31.12.2024.